
ČESKÝ NÁVOD JBL CHARGE 4 

 

 
 

Návod k obsluze: Přenosný reproduktor JBL Charge 4 šedý obsahuje základní pokyny, které je třeba respektovat. Před 

uvedením do provozu si pozorně přečtěte tento návod. Dodržujte všechny bezpečnostní a výstražné pokyny a řiďte se 

uvedenými doporučeními. Návod je nedílnou součástí výrobku JBL a v případě jeho prodeje nebo přemístění by měl být 

předán společně s výrobkem. Dodržování tohoto návodu k použití je bezpodmínečným předpokladem pro ochranu zdraví 

osob a pro uznání odpovědnosti výrobce za případné vady výrobku v průběhu záruční lhůty. Stáhněte si oficiální JBL návod, 

v němž naleznete pokyny k instalaci, použití, údržbě i servisu vašeho výrobku.  A nezapomeňte – nevhodným používáním 

výrobku JBL výrazně zkracujete jeho životnost! 

 

Popis produktu 

Charge 4 od specialisty na ozvučení – společnosti JBL – je přenosný Bluetooth reproduktor navržený pro každého, kdo 

miluje hudbu nahlas a chce si ji užívat doslova kdekoli. Kromě neuvěřitelné síly a procítěných basů si vás získá i dlouhou 

výdrží, kdy díky 7 500mAh baterii dokáže hrát až 20 hodin v kuse, bez toho aniž by ztratil rytmus, a zároveň umí dobít 

například váš telefon či tablet prostřednictvím USB. 

 

Už vám neunikne ani jediný detail 

Reproduktor je skutečně poctivě zpracovaný, aby jej nerozházely pády či nárazy. S tím souvisí také fakt, že jej můžete bez 

obav vzít k vodě, neboť plní certifikaci IPX7. Nabízí přitom i technologii JBL Connect+ umožňující prostřednictvím Bluetooth 

snadno propojit až 100 reproduktorů a vytvořit systém, který vy budete milovat, ale zato sousedé na něj nebudou 

vzpomínat rádi. 

 

20 hodinová výdrž 

Integrovaná Li-ion baterie s kapacitou 7 500 mAh je zárukou toho, že můžete hudbu poslouchat bez přístupu k zásuvce 20 

hodin. Na těle má navíc USB umožňující například doplnit energii vašemu telefonu či tabletu. 

 

Vodotěsný dle IPX7 

Hudbu si nyní můžete užívat i u bazénu nebo na pláži. Odolnost proti vodě je totiž garantována stupněm IPX7. 

 

Bezdrátová svoboda 

Bezdrátově můžete díky integrovanému Bluetooth k reproduktoru připojit smartphony, tablety a další chytrá zařízení a 

užívat si ničím nerušený poslech s neobyčejnou silou. 

 

JBL Connect+ 

Vytvořte nezapomenutelnou párty – díky podpoře technologie JBL Connect+ totiž můžete dohromady bezdrátově spárovat 

až 100 reproduktorů! 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


